

Green Team Legro ApS

Sognevejen 14, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 38 26 32 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2021.

Niels Høgholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Green Team Legro ApS Sognevejen 14 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 38 26 32 93 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Høgholt Niels Høgholt |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af økologiske urter og salat, som afsættes til dagligvarehandlen og cateringbranchen.

Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget skattekreditordning, det har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 312 efter skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende, henset til at årets resultat har været negativt påvirket af Covid-19.

Den forventede udvikling

Selskabets forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.372.392 | 724.612 |
| Distributionsomkostninger | -456.936 | -323.360 |
| Administrationsomkostninger | -581.047 | -651.272 |
| Driftsresultat | 334.409 | -250.020 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -192.259 | -20.084 |
| Resultat før skat | 142.150 | -270.104 |
| Skat af årets resultat | 311.789 | -157.150 |
| Årets resultat | 453.939 | -427.254 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 453.939 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -427.254 |
| Disponeret i alt | 453.939 | -427.254 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 1.361.142 | 1.441.579 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.361.142 | 1.441.579 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.361.142 | 1.441.579 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 287.834 | 250.833 |
| Varebeholdninger i alt | 287.834 | 250.833 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 311.789 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 311.789 | 0 |
| Likvide beholdninger | 10.316 | 1.327 |
| Omsætningsaktiver i alt | 609.939 | 252.160 |
| Aktiver i alt | 1.971.081 | 1.693.739 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 134.062 | -319.976 |
| Egenkapital i alt | 184.062 | -269.976 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.778.074 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.778.074 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.957.458 |
| Anden gæld | 8.945 | 6.257 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.945 | 1.963.715 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.787.019 | 1.963.715 |
| Passiver i alt | 1.971.081 | 1.693.739 |

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 312 efter skat af modtagelse af skatte kreditordning. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Skatte kreditordning | 311.789 | 0 |
| | <u>311.789</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Skat af årets resultat | 311.789 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>311.789</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.443 | 20.043 |
| Andre finansielle omkostninger | 172.816 | 41 |
| | <u>192.259</u> | <u>20.084</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling Høgholt ApS, CVR-nr. 73 68 44 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |